CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA CNPJ nº 24.699.323/0001-83 – OBJETO: contratação de empresa 

para realização da pintura interna do Prédio da Prefeitura Municipal e do Piso da Entrada (Portal) da Cidade 

de Buerarema; Data do Contrato 10/09/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 32.549,40 

(trinta e dois mil quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Setembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade